

RUNMAGEDDON **BĘDZIE PIEKŁO!**

INFORMACJA PRASOWA

Warszawa, 17 lipca 2014

Znów nadciąga Runmageddon! Przed nami weekend z biegiem ekstremalnym na Torze Służewiec

Już w najbliższy weekend, w dniach 19-20 lipca na warszawskim Torze Służewiec odbędzie się Runmageddon Rekrut, ekstremalny bieg z przeszkodami na dystansie 6km. Na liście startowej znajduje się 1500 zawodników, wśród nich m.in. Bogdan Wenta oraz Paweł Czapiewski. Na kibiców, którzy przyjadą na Służewiec czekają liczne atrakcje m.in. strefa Crossfit przygotowana przez Crossfit MGW oraz strefa z mini-torem przeszkód dla dzieci. Bilet wstępu na imprezę kosztuje 5 zł, a całkowity dochód ze sprzedaży wejściówek zostanie przekazany na cele charytatywne.

W najbliższy weekend kontrolę nad Torem Służewiec przejmą fani adrenaliny, endorfin, a przede wszystkim dobrej zabawy, którzy przyjadą z całej Polski, aby zmierzyć się z trasą Runmageddon Rekrut na dystansie 6km. Zainteresowanie biegiem było bardzo duże, o czym świadczy zamknięcie zapisów online na 3 dni przed zawodami.

„Szybkie tempo zapisów na kolejne edycje zawodów spod znaku Runmageddon świadczy o sukcesie kwietniowej imprezy na Torze Służewiec i jest dowodem na bardzo dynamicznie rosnące zainteresowanie biegami ekstremalnymi w Polsce. Uczestnikom weekendowych zawodów możemy obiecać, że pokonanie toru będzie wymagało wiele determinacji, wysiłku i zaangażowania. Przygotowując przeszkody staramy się, podnosić coraz wyżej poprzeczkę zarówno sobie, jak i zawodnikom. Dlatego w lipcowej edycji po raz pierwszy w Polsce do pokonania będzie m.in. lodowa przeszkoda. Już nie możemy się doczekać startu pierwszych zawodników!” – powiedział Jaro Bieniecki, dyrektor Runmageddonu.

Ze względów bezpieczeństwa zawody są rozgrywane w kilkunastu seriach po około 100 osób. Kolejne serie będą startować co pół godziny od 11:30 do 15:00 w sobotę i od 10:00 do 13:30 w niedzielę.

Na kibiców, którzy przyjadą na Służewiec czekają liczne atrakcje m.in. strefa Crossfit przygotowana przez Crossfit MGW, strefa z mini-torem przeszkód dla dzieciaków, strefa GASTRO, czyli food-trucki ze zdrowym i niezdrowym jedzeniem. Będzie również możliwość

nabycia sprzętu sportowego w Strefie EXPO, a fani imprezy będą mogli na imprezie zaopatrzyć się w oryginalne ciuchy i akcesoria z logo Runmageddonu.

Po raz pierwszy kibice będą mogli obserwować zmagania swoich faworytów z bliska, ponieważ otwarta dla publiczności zostanie płyta toru wyścigów konnych. W śledzeniu zawodów pomoże profesjonalny konferansjer Łukasz Mordarski z Radia Eska. Na telewizorach w Trybunie Głównej będzie można zobaczyć filmowe relacje z kwietniowej edycji Runmageddonu, a w niedzielę kibice obejrzą już ujęcia z soboty.

Atrakcją pierwszego dnia imprezy będzie koncert znanego nie tylko z Biegu Rzeźnika zespołu „Wiewiórka na drzewie”, który wystąpi około godziny 16:00, po zakończeniu ostatniej sesji startowej.

„W ramach programu charytatywnego Runmageddon zaprosiliśmy do startu w biegu Pawła Czapiewskiego, medalistę mistrzostw świata i Europy w biegu na dystansie 800 metrów oraz Bogdana Wentę, byłego trenera reprezentacji Polski piłkarzy ręcznych. W zamian za ich zaangażowanie przekazemy całkowity dochód z biletów na konta wskazanych przez nich organizacji charytatywnych. Wysokość kwoty, która ostatecznie trafi na konta organizacji charytatywnych uzależniona jest od liczby kibiców, którzy odwiedzą w najbliższy weekend Tor Służewiec. Dlatego tym bardziej warto przyjechać na Służewiec, aby skorzystać z licznych atrakcji i jednocześnie pomóc innym. Bilet wstępu na naszą imprezę to jedyne 5 zł.” – dodaje Jaro Bieniecki.

O biegu Runmageddon (www.runmageddon.pl)

Runmageddon kolejny cykl imprez działającego od 2005 roku Stowarzyszenia OTK Rzeźnik znanego z organizacji m.in. Biegu Rzeźnika - górskiego ultramaratonu na dystansie 80km oraz Maratonu Bieszczadzkiego.

Najbliższa impreza odbędzie się w dniach 19-20 lipca 2014 na Torze Służewiec w Warszawie. Wydarzenie będzie miało rangę Mistrzostw Polski Służb Mundurowych. Limit czasu na pokonanie wszystkich przeszkód wynosi 2 godziny. Start pierwszej serii przewidziany jest na godz. 12:00 dla biegów w sobotę 19 lipca i godzinę 10.00 dla biegów w niedzielę 20 lipca. Kolejne serie będą startować co pół godziny.

Runmageddon zwiastuje koniec ery nudnych biegów ulicznych oferując jego uczestnikom ekstremalne wrażenia. To wydarzenie nastawione na dobrą zabawę, do której pretekstem jest wysiłek fizyczny i rywalizacja o miano najtwardszego zawodnika. Uczestnik prąc naprzód niejednokrotnie będzie musiał wspinać się, czołgać, brnąć w błocie, skakać, a także zmierzyć się z wodą oraz ogniem.

Kontakt dla mediów:

Marcin Dulnik
Rzecznik prasowy Runmageddon

Agencja In Fact PR

marcin.dulnik@infactpr.pl

mobile: 660 722 822